PORTARIA N. 102/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018.

Determina a nomeação em estágio

probatório de JANAINE MARIA

GOLFETTO, para o cargo de Auxiliar

Administrativo.

MICAEL RENAN KLIMUK, Presidente da Câmara de

Vereadores de São Valentim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei,

Determina a nomeação de JANAINE MARIA GOLFETTO,

para o cargo de Auxiliar Administrativo, em estágio probatório, com lotação na Câmara

Municipal de São Valentim, Padrão 01, com carga horária de 36 (trinta e seis) horas e

15 (quinze) minutos semanais, uma vez aprovada e classificada em 1° (primeiro) lugar

no Concurso Público, aberto pelo Edital 001/2017, e homologado pelo Edital 004/2018,

para que no prazo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento desta Portaria, apresente os

documentos constantes da relação em anexo, para fins de posse e exercício no serviço

público municipal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 05 de março de 2018.

Micael Renan Klimuk,

Presidente.

Registre-se e publique-se.

10h30min

05/03/2018_______________________

Registrei e Publiquei

10h30min

05/03/2018_______________________